
3 265.000         10.000        20.000                   10.000            -                       -                       -                    -                    -                   305.000             

4 4.445.000          490.000            625.000                   510.000         80.000        1.120.000             350.000       130.000          -                       -                       -                    -                    -                   3.305.000          

5 1.600.000          210.000            -                               1.120.000      20.000        40.000                   230.000       20.000            -                       -                       -                    -                    -                   1.640.000          

6 1.070.000          280.000            -                               235.000         -                   -                             200.000       -                       -                       -                    -                    -                   715.000             

7 1.140.000          140.000            -                               -                      -                   -                             100.000       -                       -                       -                    -                    -                   240.000             

10 305.000             70.000              50.000         -                       -                       -                    -                    -                   120.000             

11 1.430.000          210.000            35.000                     971.000         40.000        1.880.000             150.000       50.000            -                       -                       -                    -                    -                   3.336.000          

12 2.670.000          210.000            -                               361.000         -                   -                             170.000       -                       -                       -                    -                    -                   741.000             

13 2.145.000          70.000              -                      10.000        65.000                   60.000         10.000            -                       -                       -                    -                    -                   215.000             

14 160.000             70.000              30.000         -                       -                       -                    -                    -                   100.000             

17 1.560.000       -                       -                    -                    -                   1.560.000          

18 4.095.000          350.000            558.000                   1.095.000      70.000        1.656.000             330.000       80.000            -                       -                       -                    -                    -                   4.139.000          

20 200.000         20.000        145.000                10.000         20.000            -                       -                       -                    -                    -                   395.000             

21 -                       -                       -                    -                    -                   -                          

24 60.000         -                       -                    -                    -                   60.000               

25 4.191.000          350.000            524.000                   583.000         90.000        2.052.000             290.000       120.000          -                       -                       -                    -                    -                   4.009.000          

26 7.910.000          630.000            405.000         390.000       -                       -                       -                    -                    -                   1.425.000          

27 1.620.000          140.000            275.000         10.000        20.000                   200.000       10.000            -                       -                       -                    -                    -                   655.000             

28 10.000        -                             10.000            -                       -                       -                      -                   20.000               

31 -                       -                       -                    -                    -                   -                          

-                       -                       -                    -                    -                   -                          

-                       -                       -                    -                    -                   -                          

-                          

-                          

-                          

TOTAL 32.781.000        3.220.000         1.742.000                6.020.000      360.000      6.998.000             2.620.000    460.000          -                 -                   1.560.000       -                       -                    -                    -                   22.980.000        

Lain-lain : Total HHK   :

PENERIMAAN BULAN INI 32.781.000Rp         

SALDO BULAN LALU 8.032.000Rp           

JUMLAH 40.813.000Rp         

PENGELUARAN BULAN INI 22.980.000Rp         

SALDO BULAN INI 17.833.000Rp         

3.080.000Rp                        

PENERJEMAH SITA SUMPAH LAIN-LAIN
JUMLAH 

PENGELUARAN

PENGEMBALIAN 

SISA PANJAR
HHK 1 HHK 2

HHK 3/ 

HHK 4
KRB PSTANGGAL

JUMLAH 

PENERIMAAN
BIAYA PROSES PBT PGL MATERAI

RINCIAN BUKU BANTU KAS HARIAN PERKARA
JULI 2023



MASUK  KELUAR SALDO SELISIH KAS SALDO

3.100.000          8.032.000     4.932.000           Jumlah Uang  Kasir : 11.740.000Rp   

3 -                            20.000              3.080.000          (305.000)          7.727.000     4.647.000           

4 4.445.000           7.525.000          1.140.000        8.867.000     1.342.000           Saldo Rekening Koran Bank : 13.667.100Rp   

5 1.600.000           5.040.000        4.085.000          (40.000)            8.827.000     4.742.000           Saldo Bank : 6.093.000Rp     

6 1.070.000           5.155.000          355.000           9.182.000     4.027.000           Selisih Saldo Bank : 7.574.100Rp     

7 1.140.000           6.295.000          900.000           10.082.000  3.787.000           

10 305.000              6.600.000          185.000           10.267.000  3.667.000           Saldo real 17.833.000Rp   

11 1.430.000           1.880.000        6.150.000          (1.906.000)      8.361.000     2.211.000           Saldo buku 17.833.000Rp   

12 2.670.000           8.820.000          1.929.000        10.290.000  1.470.000           selisih -Rp                      

13 2.145.000           10.965.000        1.930.000        12.220.000  1.255.000           

14 160.000              11.125.000        60.000             12.280.000  1.155.000           

17 -                            5.000.000        6.125.000          (1.560.000)      10.720.000  4.595.000           

18 4.095.000           1.646.000        8.574.000          (44.000)            10.676.000  2.102.000           

20 -                            145.000            8.429.000          (395.000)          10.281.000  1.852.000           

21 -                            4.000.000        4.429.000          -                         10.281.000  5.852.000           

24 -                            4.429.000          (60.000)            10.221.000  5.792.000           

25 4.191.000           2.037.000        6.583.000          182.000           10.403.000  3.820.000           

26 7.910.000           14.493.000        6.485.000        16.888.000  2.395.000           

27 1.620.000           20.000              16.093.000        965.000           17.853.000  1.760.000           

28 -                            16.093.000        (20.000)            17.833.000  1.740.000           

31 -                            10.000.000      6.093.000          -                         17.833.000  11.740.000         

6.093.000 17.833.000 11.740.000

SALDO BULAN LALU

SALDO AKHIR

KONTROL SALDO BANK DAN SALDO KAS
JULI 2023

TANGGAL
SALDO BANK SALDO BUKU

SALDO KASIR



LAPORAN KEUANGAN PERKARA

PENGADILAN AGAMA BONTANG Jul-23

JALAN AWANG LONG

B O N T A N G

LI-PA.7 (B.7)

NO U R A I A N

1 2

1 Sisa Awal Rp. 8.032.000,00

2 Penerimaan Bulan Ini Rp. 32.781.000,00 Rp.

3 Biaya Panggilan Rp.                               -   Rp. 6.020.000,00

4 Biaya Penerjemah Rp.                               -   Rp.

5 Biaya Sita Rp.                               -   Rp.

6 Biaya Pemeriksaan Setempat Rp.                               -   Rp. 1.560.000,00

7 Biaya Sumpah Rp.                               -   Rp.

8 Biaya Pemberitahuan Rp.                               -   Rp. 1.742.000,00

9 Biaya Pengiriman Perkara Rp.                               -   Rp.

10 Biaya Meterai Rp.                               -   Rp. 360.000,00

11 Biaya Pendaftaran Rp.                               -   Rp. 2.620.000,00

12 Biaya Redaksi Rp.                               -   Rp. 460.000,00

13 ATK / dll Rp.                               -   Rp. 3.220.000,00

14 Pengembalian Panjar Biaya Perkara Rp.                               -   Rp. 6.998.000,00

J U M L A H Rp. 40.813.000,00 Rp. 22.980.000,00

S A L D O AKHIR KASIR Rp. 11.740.000,00

S A L D O AKHIR BANK Rp. 6.093.000,00

J U M L A H Rp. 40.813.000,00 Rp. 40.813.000,00

Mengetahui Bontang,  31 Juli 2023

Ketua Pengadilan Agama Bontang Panitera

Nor Hasanuddin, Lc., M.A Faidil Anwar, S.Ag.,S.H.,M.H.
NIP. 19780405 200912 1 001 NIP.  19740507 199403 1 002

PENERIMAAN PENGELUARAN

3 4



LI-PA.7.b

NO. 
URUT

URAIAN JUMLAH

PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp) (Rp)
1 2 3 4

1 Saldo Awal 27.270.000Rp                        

2 Penerimaan 20.000Rp                               

3 Meterai  Rp             40.000,00 

4 Leges  Rp                          -   

5 Sita Eksekusi 4.190.000Rp             

6 Juru Sita 2.080.000Rp             

7 Iklan -Rp                             

8 Juru Lelang -Rp                             

9 Saksi -Rp                             

10 Keamanan -Rp                             

11 Lain - lain (PNBP) 75.000Rp                  

12 Pengembalian Panjar Biaya Eksekusi 2.705.000Rp             

Jumlah 27.290.000Rp                        9.090.000Rp             

Saldo di Brankas

Saldo Panjar di Bank

Saldo Akhir Eksekusi

Mengetahui, Bontang, 31 Juli 2023

Ketua Pengadilan Agama Bontang Panitera,

Nor Hasanuddin, Lc., M.A Faidil Anwar, S.Ag.,S.H.,M.H.
NIP. 19780405 200912 1 001 NIP.  19740507 199403 1 002

LAPORAN KEUANGAN PERKARA EKSEKUSI /LELANG
PADA PENGADILAN AGAMA BONTANG

BULAN JULI 2023

10.625.900Rp                                                              

7.574.100Rp                                                                

18.200.000Rp                                                              



LI-PA.7.c

PENERIMAAN PENGELUARAN
(Rp) (Rp)

1 2 3 4

1 Saldo Awal -
2 Penerimaan (Uang Konsinyasi dan Panjar Konsinyasi) -
3 Biaya Pelaksaan Penawaran -
4 Biaya Pendaftaran -
5 Biaya Proses/ATK -
6 Redaksi -
7 Materai -
8 Leges -
9 Pengambilan Uang Konsinyasi -

Jumlah Nihil Nihil
Saldo Akhir -
Saldo Bank -

Saldo Kas Tunai -

Mengetahui : Bontang, 31 Juli 2023

Ketua Pengadilan Agama Bontang Panitera,

Nor Hasanuddin, Lc., M.A Faidil Anwar, S.Ag.,S.H.,M.H.

NIP. 19780405 200912 1 001 NIP.  19740507 199403 1 002

LAPORAN KEUANGAN PERKARA KONSIGNASI 
PADA PENGADILAN AGAMA BONTANG

BULAN JULI 2023

NO. 
URUT

URAIAN
JUMLAH




